Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 463/2001
Em, 03 de dezembro de 2001.

llli

çefiitSw

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos, votos de profundo pesar
pelo falecimento do Sr. QUIRINO PAULINI,, falecido em 02 de dezembro/2001.

Com o seu falecimento, deixa muitas saudades a todos que
tiveram a felicidade de conhece-lo e de conviver com ele.

O saudoso Sr. Quirino era um apóstolo do trabalho. Sua vida
foi uma verdadeira seqüência de esforços tendentes ao bem estar dos seus
descendentes e amigos.

Que sua alma descanse em paz e seja acolhida pelo Deus vivo.
Enquanto viveu aqui na terra, sempre foi um exemplo de dignidade e honradez e
hoje, todos choram sua ausência, pois deixou esta vida para a eternidade, mais
perto do nosso Pai celestial.

Que seja dado ciência à família enlutada, com votos de
sentidas condolências e que seja guardado um minuto de silêncio, em sufrágio de
sua alma.

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2001.

C&naia Municipal de Aftciiiet»€S
'OCOt. o

váQüJntAM
Ar,£Ím;t3 < P.0^
Hwa; OtlQ^

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS